Rua Senador Álvaro Maia, 2697 - Liberdade, CEP: 76.803 - 892 - Porto Velho/RO

(69) 3229-8957       www.facer.org.br             facer.ro              facer_ro

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Federação das Associações Comerciais e Empresariais de Rondônia (FACER), por

intermédio de seu Presidente Marco Cesar Kobayashi, no uso de suas atribuições,

convoca os Senhores Presidentes, Vice-Presidentes, Diretores das Associações

Comerciais e Diretores da Federação para participarem da 1ª Reunião Ordinária de

Diretoria Administrativa e do Sistema FACER em 2024.

As reuniões ocorrerão de forma PRESENCIAL no Auditório da Associação Comercial

e Industrial de Jaru – ACIJ, no endereço: Rua: Florianópolis, 3039 - St. 2, CEP: 7689-

0000 Jaru – RO, no dia 09 de março de 2024 (sábado), sendo:

• 07h:30min: Reunião Ordinária de Diretoria Administrativa FACER;

• 08h:15min: Reunião Ordinária do Sistema FACER, em primeira convocação,

havendo quórum ou às 08h:45min, em segunda convocação, com qualquer

número de participantes para deliberarem sobre:

• Apresentação da prestação de contas do ano de 2023;

• Apresentação projeto arquitetônico SEDE FACER;

• Liquida Rondônia 2024;

• Apresentação novo site da FACER;

• Apresentação SGC – Seguradora Garantidora de Créditos para ACE’s;

• Apresentação e assinatura do termo de adesão – INTAL;

• Programa de Melhoria da Representatividade e Fortalecimento das ACE’s;

• 3ª Reunião Ordinária FACER 2024 – Missão em Brasília.

Porto Velho, 28 de fevereiro de 2024.

Marco Cesar Kobayashi

Presidente

file:///C:/Users/Executiva/Documents/www.facer.org.br